
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРОТОКОЛ № 1 

            зборів Наукового гуртка кафедри цивільного права та процесу «Scriptum» 
 

 18 вересня 2025 року  м. Ірпінь 

Голова: Білоус Т.Й. 

Секретар: Мосьпак  С.Д. 

Присутні: члени Наукового гуртка кафедри цивільного права та процесу 
«Scriptum» та науково-педагогічні працівники кафедри цивільного права та 

процесу. 

 

Порядок денний 

1. Вступне слово керівника наукового гуртка кафедри цивільного 

права та процесу, к.ю.н., доц. Білоус  Т.Й. 
2. Про оновлення складу членів наукового гуртка кафедри цивільного 

права та процесу.   

             3.        Про обрання голови , заступника та секретаря наукового гуртка 

кафедри цивільного права та процесу. 
3. Про обговорення та затвердження плану роботи наукового гуртка 

кафедри цивільного права та процесу  на 2025-2026 н.р. 

4. Інші питання. 

 

1. Вступне слово керівника наукового гуртка кафедри цивільного 

права та процесу «Scriptum» Білоус Т.Й. 

СЛУХАЛИ: Білоус Т.Й., керівника наукового гуртка кафедри цивільного 

права та процесу «Scriptum», яка привітала членів гуртка із початком роботи 
наукового гуртка, побажала успіху в подальшому навчальному семестрі та 

пояснила як відбуватиметься процес роботи. 

УХВАЛИЛИ: взяти інформацію до відома. 

   

           2.   Про оновлення складу членів наукового гуртка кафедри 

цивільного права та процесу. 

СЛУХАЛИ: Білоус Т.Й., керівника наукового гуртка кафедри цивільного 

права та процесу «Scriptum» щодо необхідності оновлення складу членів 

наукового гуртка кафедри цивільного права та процесу й набору нових членів 
гуртка. 

УХВАЛИЛИ: затвердити оновлений склад членів наукового гуртка 

кафедри цивільного права та процесу. 



            3.  Про обрання Голови, заступника голови та секретаря 

наукового гуртка кафедри цивільного права та процесу. 

 

СЛУХАЛИ: Мосьпак С.Д, Кримчанін Б.А., Вербіцький  А.С., які 

представили свої кандидатури на обрання до керівництва Гуртка. 
Білоус  Т.Й., керівник наукового гуртка кафедри цивільного права та 

процесу «Scriptum», яка провела голосування шляхом підняття руки 

більшістю голосів. 

УХВАЛИЛИ: заслухали претендентів. Більшістю голосів Головою 
обрали – Мосьпак Софію (ПБ-23-4); заступника голови - Кримчаніна 

Богдана (ПБ-23-3); секретарем – Вербіцького Андрія (ПБ-23-3). 

 

            4.  Про обговорення та затвердження плану роботи наукового 

гуртка кафедри цивільного права та процесу на 2025-2026 н.р. 

СЛУХАЛИ: Білоус Т.Й., керівника наукового гуртка кафедри 
цивільного права та процесу «Scriptum», яка розповіла про план наукового 

гуртка на 2025-2026 н.р. Особливу увагу акцентували на обговоренні 

проведення заходів, що стосуються вдосконаленню навичок студентів у 

сфері написання наукових робіт. Окрім цього, члени гуртка обговорили 
інші заходи, які будуть проведені у поточному навчальному році. 

УХВАЛИЛИ: затвердити план роботи наукового гуртка 

кафедри цивільного права та процесу на 2025-2026 н.р. 

 

             5. Інші питання. Зі словом виступили науково-педагогічні 

працівники кафедри: д.ю.н., доц. Білянська Н.В., д.ю.н., сн.с., професор 
Новицька Н.Б., к.ю.н., доц. Самілик Л.О., к.ю.н., доц.  Менів Л.Д., к.ю.н., доц. 

Лаговська Н.В., к.ю.н., доц. Котович , к.ю.н., доц. Мілевська А.О. Виразили 

зацікавленість у Плані роботи Гуртку та бажання активно взаємодіяти з 

членами наукового гуртку. 
 

 

 

Голова                                                                                      Тетяна БІЛОУС 

Секретар                                                                                  Софія  МОСЬПАК 
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